
۷روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی گزارش نماز جمعه          شنبه  1۴ بهمن 1۳۹6     16 جمادی الاول 1۴۳۹      شماره 26۴۳

فاروج  امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
ملت  پیروزی  رمز  گفت:  فجر  دهه  ا...  ایام  داشت  گرامی  با  فاروج  جمعه  امام  پرور-  میم 
بود. طلبی  شهادت  و  ایمان  استعمارگر،  های  قدرت  ابر  و  طاغوت  برابر  در  ایران  مسلمان 
دنیا  همه  و  است  دشمن  به  زدن  تودهنی  روز  بهمن   22 افزود:  زاده«  »قلی  الاسلام  حجت 

چشم های شان را باز و 22 بهمن امسال را هم مثل سال های قبل تماشا کنند.
 

نماینده ولی فقیه:

 مسئولان برای حل گرفتاری های مردم بیشتر تلاش کنند
امامان جمعه دستاوردهای انقلاب اسلامی را تشریح کردند

تشریح  فجر و  دهه  فرارسیدن  ها  آن  از  یکی  که  داشت  مختلفی  محورهای  بجنورد  نمازجمعه  های  خطبه  بهروز- 
دستاوردهای انقلاب اسلامی بود. نماینده ولی فقیه در استان از عوامل مختلفی که  باعث بندگی می شود نیز نام برد. 
آیت ا... یعقوبی به امتحانات ملت در 39 سال گذشته اشاره کرد و افزود: صبر در برابر سختی ها از نشانه های انسان 
های آزاده است. وی از مردم خواست قدر انقلاب را بدانند زیرا موجب آزادی ملت از یوغ و ستم طاغوت شد و البته بر این 
نکته هم تاکید کرد که خدمات ارائه شده بعد از پیروزی انقلاب اسلامی قابل انکار نیست. نماینده ولی فقیه همچنین بر 
ضرورت  تلاش بیشتر مسئولان برای حل مشکلات و گرفتاری های مردم تاکید کرد.امام جمعه بجنورد با بیان این که 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی قدم های بسیار خوبی در کشور برداشته شده است، اظهارکرد: البته هنوز کمبودهایی در 
کشور وجود دارد و منکر آن نیستیم و مسئولان باید تلاش کنند تا آن ها نیز برطرف شوند.وی با بیان این که در دهه فجر 
و روزهای پیروزی انقلاب قرار داریم، به انواع بندگی اشاره کرد و افزود: ملت ایران از رژیم ستم شاهی با نثار خون شهدا 
و راهنمایی های امام راحل نجات پیدا کردند و باید قدردان خون شهدا و ولایت فقیه باشند. وی خاطرنشان کرد: همان 
طور که انبیا آمدند تا ریشه های بندگی غیر خدا را بخشکانند امام خمینی)ره( نیز برای این که مردم را از زیر بار طاغوت 
رها کند اقدام کرد و مردم هم به دنبال فردی رفتند که بهترین گزینه برای رهبری قیام مردم بود. وی افزود: ملت ما طی 
39 سال گذشته امتحان خود را داد و تجربه آزادی و آزادگی  را دارد برای همین در مقابل سختی ها مقاومت کرده و 
صبور بوده است. نماینده ولی فقیه افزود: فشارها، تهدیدها، محاصره اقتصادی و سختی ها اگر چه  زیاد شده است اما 
ملت ما روحیه آزادگی خود را از دست نداده است. وی با بیان این که قدر امام)ره( و انقلاب را باید دانست، افزود: رهبری 

امام خمینی)ره( و خون شهدا مردم  را از اسارت خارج کرد و ملتی که شهادت دارد اسارت ندارد.
امام جمعه بجنورد با اشاره به نیاز بیشتر به تلاش مسئولان برای رفع مشکلات مردم گفت: دهه فجر برای یادآوری و 

بازخوانی اقدامات آن زمان است که امام)ره(، ملت را از اسارت نجات داد.
آیت ا... »یعقوبی« افزود: در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی  هستیم و  امروز جامعه اسلامی ایران 
موحد، آزاده و از اسارت ها رها شده است. امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: انقلاب در همه  مردم تحول ایجاد کرد و 
باعث رهایی از شرک و وابستگی ها شد.نماینده ولی فقیه افزود: زمانی که شاه دست نشانده آمریکا بود و غلام حلقه به 
گوش ابرقدرت ها شده بودیم تفکر رهایی از شرک، نفاق، وابستگی و ذلت، پیام انقلاب بود و انقلاب اسلامی ایران الهی 

و توحیدی است و توانست در زمان خود همگان را از اسارت نجات دهد.
رئیس شورای فرهنگ عمومی استان افزود: انقلاب سفره پر نعمت الهی بود و اکنون در آستانه چهل سالگی  آن جشن 
می گیریم و قدر انقلاب، رهبری، امام شهدا، شهدا و جانبازان  و همه آن هایی که انقلاب را به این جا رساندند بدانیم که 
این نشانه تقواست.وی با اشاره به دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران پس از انقلاب گفت: ملتی که دشمن روی آن 
حساب نمی کرد پس از انقلاب کاری کرد که دانشمندان و فرهیختگانش مثال زدنی باشند و اکنون در زمینه تولید علم 
و فناوری روز جزو برترین های جهانیم و در زمینه هایی مانند فناوری های فضایی جزو 9 کشور جهان هستیم.امام جمعه 
بجنورد با بیان عواملی که به انقلاب سرعت  بخشید  به 19 بهمن و روز ملاقات همافران با امام)ره(  اشاره و خاطرنشان 
کرد:  همافران با حمایت از انقلاب و مردم  به اقامتگاه امام خمینی)ره( رفتند و با لباس نظامی رژه رفتند و همبستگی 

خود را با انقلاب اعلام کردند  و با این کار کمر رژیم شاه شکست.
آیت ا... »یعقوبی« در ادامه با اشاره به تذکر مقام معظم رهبری در مورد حضور تکفیری ها در افغانستان گفت: آمریکا 
تکفیری ها را به افغانستان هدایت کرد تا مردم افغان را بکشند و علما و بزرگان را با عملیات تروریستی از بین ببرند  اما 
این فتنه ها دامن خود شان را خواهد گرفت.وی خاطرنشان کرد: این ها می خواهند برای داعش رد پا درست کنند و 
فکر مردم از اسرائیل منحرف شود تا اسرائیل در حریم امن قرار بگیرد و برای خودشان پایگاه درست کنند اما بدانند این 
افغان ها همان هایی هستند که در جبهه فاطمیون در عراق و سوریه جنگیدند و داعش را بیرون راندند و با تکفیری های 
افغانستان هم همین کار را می کنند.وی با بیان این که انقلاب دستاوردهای بزرگی داشت که قابل انکار نیست وارائه 
خدمات مختلف در روستاها از جمله این امکانات است، افزود: در دهه فجر پروژه های فرودگاه بجنورد با 32 میلیارد 
تومان اعتبار افتتاح می شود و همچنین مخابرات، دانشگاه بجنورد و جهاد کشاورزی هم پروژه های مختلف خود را به 
بهره برداری می رسانند که از دستاوردهای انقلاب است.نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی افزود: مشکلات زیاد 
است و دشمن کشور ایران را در فشار قرار داده است و در برخی از مدیریت ها ایراد های جزئی وجود دارد اما استان 

به سمت توسعه پایدار در حال حرکت است و مسئولان باید برای رفع گرفتاری ها و مشکلات مردم 
تلاش کنند و بکوشند.

امام جمعه بجنورد با اشاره به این که مردم نمازهای جمعه را اداره می کنند، گفت: ائمه جمعه از مردم 
دور نیستند و اگر مشکلی باشد با برداشتن نرده ها حل نمی شود.

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
امام جمعه بام و صفی آباد با تسلیت ایام سوگواری شهادت حضرت فاطمه )س(  سجادی- 

فاطمی  زندگی  سبک  مسیر  در  پا  توان  می  عبودیت  و  خدا  از  اطاعت  گذشت،  با  افــزود: 
که  بدانیم  باید  اما  کرد  تقویت  را  آن  نزدیکان  و  همسایگان  به  توجه  و  فقرا  یاری  با  و  نهاد 
فرهنگ نبوی، علوی و فاطمی با تجمل گرایی و اشرافی گری بیگانه است.حجت الاسلام 

»هوشمندنژاد« انقلاب اسلامی را یک میراث ماندگار از امام)ره( دانست.

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه با گرامی داشت پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و تقارن آن با ایام فاطمیه گفت: 
انقلاب اسلامی تحقق وعده الهی برای به ثمر نشستن حکومت صالحان روی زمین است و همان گونه که قرآن وعده 
داده پیروزی با افرادی است که اهل تقوا و ایمان باشند.حجت الاسلام »تاتاری« افزود: امید است درخصوص پذیرش 

نیروها در کارخانه آلومینای شهرستان مجاور سهمی برای جوانان تحصیل کرده این شهرستان در نظر گرفته شود.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با تبریک آغاز دهه فجر گفت: 12 بهمن سالروز ورود امام)ره( به میهن 

عزیز و فرصتی برای بازخوانی ویژگی های ایشان است.حجت الاسلام »موسوی« با بیان این که 
توانست  ایران  انقلاب اسلامی عزت، قدرت و هیبت است که ملت  ترین دستاوردهای  از مهم 
آن  ها را به دست بیاورد، افزود: امروز دشمن با توجه به برکات مهم انقلاب در تمام عرصه های 

علمی، سیاسی و هسته ای از  ایران اسلامی هراس دارد.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
با صداقت و به طور شفاف  با تبریک آغاز دهه مبارک فجر گفت: چه خوب است که مسئولان  امام جمعه قاضی 
از کتمان کاری و نامحرمانه دانستن مردم بردارند و به مردم امید  واقعیت های نظام را به مردم بگویند و دست 

تزریق کنند.حجت الاسلام »شریعتی نژاد« افزود: دشمنان امروز دست به جنگ نرم فرهنگی زده 
ابزار اشرافی  با  و  و خانوادگی  ارزش های دینی  باری و حریم شکنی  و  بند  ترویج بی  با  تا  اند 
گری، اختلاس و نفوذ در مراکز فرهنگی، ملت ایران را ناامید کنند که مردم باید در این فتنه، 

بصیرت بالای خود را به دشمن نشان دهند.

آشخانه امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه با تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی در چهلمین 

سال از پیروزی به پختگی و کمال رسیده است.حجت الاسلام »احمدزاده« افزود: شاخص »امید 
به  زنان  بین  در  اکنون  و  بود  درصد   ۵۴ اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  قبل  ایران  در  زندگی«  به 
از  یکی  کرد:  تصریح  است.وی  یافته  افزایش  درصد   73.8 به  مردان  بین  در  و  درصد   78.۴

مهمترین دستاوردهای نهضت امام)ره( در ایران بازیابی نقش زنان در عرصه فعالیت های 
اجتماعی و فرهنگی است.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تسلیت ایام فاطمیه گفت: امیدواریم مردم از این  فرصت برای زندگی 
و  ها  حسینیه  در  اسلام  بزرگوار  بانوی  این  شان  در  مراسمی  و  کنند  استفاده  خود  معنوی 
کشور  به  )ره(  امام  ورود  سالروز  تبریک  با  »سلیمانی«  الاسلام  کنند.حجت  برگزار  مساجد 

افزود: باید قدردان نظام اسلامی باشیم چون با نثار خون شهدا به دست ما رسیده است.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در گرمه 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو گفت: انقلاب اسلامی در پیدایش، تداوم و  مبارزه با دشمنانش، یک انقلاب 
منحصر به فرد در قرن 20 است و راز پیروزی آن که جریان لیبرال را به هم زد همه جانبه بودن 
آن  ویژگی  دومین  و  جمهوریت  انقلاب  ویژگی  اولین  افزود:  »نادعلیزاده«  الاسلام  است.حجت 

اسلامیت است یعنی حاکمیت ارزش های دینی بر انقلاب مردمی جزء ذات انقلاب است.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با گرامی داشت دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی افزود: 
این انقلاب با پایبندی به اصول دین به پیروزی رسید و بزرگترین خطر برای انقلاب این است 
که مسیر مان تغییر کند.حجت الاسلام »سعیدی« افزود: ایستادن در مقابل مستکبران عالم، 

شعار اول انقلاب اسلامی است.

راز و جرگلان   امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی-امام جمعه راز و جرگلان با بیان این که رمز موفقیت دولتمردان، خدمتگزاری است 

و دولت ها اگر بخواهند ماندگار شوند باید خدمتگزاری کنند، افزود: دهه فجر، دهه طلوع 
انقلاب اسلامی و دهه میثاق امت با ولایت و نظام اسلامی است.حجت الاسلام »نوروزی« 
ابراز کرد: در راز و جرگلان پس از انقلاب تغییرات و پیشرفت هایی صورت گرفته و در دو، 

سه سال اخیر خدمات بسیار زیادی ارائه شده است.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
امام جمعه شیروان با گرامی داشت ایام ا... دهه فجر گفت: انقلاب اسلامی با رهبری حضرت امام)ره(، پشتوانه دین مقدس 

اسلام، بیداری ملت ایران، حمایت جانانه و استقامت مردم و مجاهدت همه اقشار به پیروزی رسید.
حجت الاسلام »کوثری« با بیان این که انقلاب اسلامی برکات دینی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی 
و اقتصادی فراوانی داشته و دارد، تصریح کرد: هر سال این برکات در دهه فجر همچون آبشاری 

پر قدرت  جاری می شود  و در دهه فجر هزاران پروژه خدمات رسانی به مردم افتتاح می شود.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با اشاره به تقارن شهادت حضرت فاطمه)س( با دهه فجر گفت: باید توجه داشت 

پیروزی ما در مقابل رژیم ستم شاهی با تکیه بر آموزه های ائمه معصومین )ع( بود.حجت الاسلام 
»محمدی« با بیان این که استکبار جهانی به دنبال جلوگیری از پیشرفت ایران اسلامی است، 

ابراز کرد: انقلاب اسلامی در چهل سال گذشته با محوریت اعتقاد به خدا، تابعیت از ولایت و 
رهبری و تلاش مردم توانست سد محکمی در برابر نفوذ بیگانگان باشد.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با گرامی داشت دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: همواره دشمنان و 

بدخواهان نظام اسلامی با نقشه های متعدد و  توطئه ها و دسیسه های گوناگون در پی براندازی 
جمهوری اسلامی بوده اند.حجت الاسلام »محمدیان«  با اشاره به ضرورت تجمل زدایی از مراسم  

ترحیم اضافه کرد: حذف تجملات از مراسم ترحیم و یادبود باید به فرهنگ عمومی تبدیل شود.


